

# Fyns minitraktor ApS

Ringvej 10  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/07/2019

Finn H. Gustavsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fyns minitraktor ApS

Ringvej 10

5853 Ørbæk

Telefonnummer: 65331741

e-mailadresse: info@Fyns minitraktor.dk

CVR-nr: 39237334

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 59.748 og status balancerer med kr. 2.597.397 med en egenkapital på kr. 40.252.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>203.952</b>
Personaleomkostninger .....	1	-263.700
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-59.748</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-59.748</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-59.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-59.748
<b>I alt</b> .....		<b>-59.748</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.900.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.900.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		97.779
Andre tilgodehavender .....		392.881
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>490.660</b>
Likvide beholdninger .....		206.737
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.597.397</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.597.397</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		-59.748
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>40.252</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		557.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.557.145</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.557.145</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.597.397</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	244.810	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	18.890	
	<b>263.700</b>	

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	1